»

Ny
"‘T.r"

Istituto Comprensivo di Traona Uk

Costiera dei Cech

Ministero dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO)
Tel. 0342 653340 / Fax n. 0342 653521 — Codice Fiscale: 82003850144
e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SEGRETERIA @ICTRAONA.GOV.IT
e-mail PEC: SOIC81200L @PEC.ISTRUZIONE.IT - sito web: www.ictraona.gov.it

INDICE DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI
PRIMO TRIMESTRE 2019

L’art. 33 del D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013 prevede l'obbligo per le P.A. di pubblicare sul proprio
sito web l'indicatore di tempestivita dei pagamenti, definito in termini di ritardo medio di
pagamento ponderato in base all'importo delle fatture relative ad acquisti di beni, servizi e
forniture.

Il DPCM 22/9/2014 artt. 9 e 10 definisce le modalita di calcolo dell'indice di tempestivita nei
pagamenti.

L’indicatore viene calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di
una transazione commerciale o richiesta equivalente di pagamento, dei giorni effettivi
intercorrenti tra la data di scadenza della fattura e la data di pagamento ai fornitori, moltiplicata
per I'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento. In
caso di pagamento avvenuto prima della scadenza il calcolo dei giorni intercorrenti tra scadenza
della fattura e data di pagamento verra inserito nella tabella di calcolo con segno negativo.

INDICATORE DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI
GENNAIO - FEBBRAIO - MARZO 2019

Modalita di calcolo indicatore indicatore

Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della
fattura e la data di pagamento moltiplicata per I'importo

dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel -14.35 (media ponderata)
periodo di riferimento

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi Il Dirigente Scolastico
Maria Monti Marco Vaninetti
documento informatico firmato digitalmente ai sensi documento informatico firmato digitalmente ai sensi

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
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Ricerca

lista Fatture

Dato Scadenzo

Esclusione Fatture

Messaggi

Anno Finanziario: 2019

Periodicita:

Primo trimestre

‘ Indice di Tempesfivila: -14.35

Id loflo

1373468495

137476401
137476420
137543690

144076234

161924092

181267637

204457514

204734308

230731765

243569673

249811886

241886568

328578063

335368875

336117977

340526123

405295424

409666071

427471681

441424929

Fatlure trovate: 21

Numero faftura

150/86

2018165
2018178
13/PA

784/PA

7lpa

4/PA

712019

8/2019

2019000013/NPA

87

PA1

2019199

2019000034/NPA

3/002

2E

2019000041/NPA

2019 276

2019000048/NPA,

—Fatture per il calcolo dellindice delia Tempestivita

Data fattura

10-12-2018

31-12-2018
31-12-2018
28-12-2018

31-12-2018

11-01-2019

17-01-2019

23-01-2019

23-01-2019

25-01-2019

30-01-2019

29-01-2019

31-01-2019

08-02-2019

05-02-2019

09-02-2019

11-02-2019

2502-2019

22-02-2019

28-02-2019

27-02-2019

Denominazione
fornitore

COMMERCIALE
ARTICOLI TECNICI SAS
LS. - MSRL
LS. - MSRL
WICKS STEVEN
KARON SRL

LIBRERIA VALLI SNC DI
VALLI DINO E VALLI
STEFANO

COPYLAND SERVICE
SAS DI VALENTINI
FABIANO & C.

FESTOPOLIS SRL
FESTOPOLIS SRL

STPS SOC. TRASP.
PUBBLICO SONDRIC
S.P.A.

SWISSTECH SRL

MUSICA VIVA
SOCIETA!
COOQPERATIVA
SOCIALE - ONLUS

15.1.- MSRL

STPS SOC. TRASP.
PUBBLICO SONDRIOC
SP.A

AUTOSERVIZI GAVAZZI
S.N.C. DI GAVAILI
DANIELE & C.

AUTOSERVIZI GAVAZILI
SN.C. DI GAVATII
DANIELE & C.

FAGETTI CAMILLA

COMPAGNIA DEL
NOVECENTO

STPS SOC. TRASP.
PUBBLICO SONDRIC
S.P.A.

151 - M SRL

STPS SOC. TRASP.
PUBBLICO SONDRIC
S.PA

CiG

I15255004E

I19C2619348
1462195EDE
IC723683804

ICC250F280

I3E2645854

1071140144

ID3267A08D

IFA267CB18

14A266208A

IDD23B758A

I3C23BAE72

Z3B26E3ECE

L14A266208A

Z1226F5D0B

17626DE310

14025E09D6

14A266208A

I5C26CEADC

L14A266208A

Data scadenza(*)

31-01-2019

30-01-2019

30-01-2019 #

30-01-2019

07-02-2019

11-02-2019 #

28-02-2019

23-02-2019

23-02-2019 #

01-03-2019 #

A
F 4

~
v
5

~
4

>

e

-

]

03-03-2019 #

04-03-2019 #

06-03-2019 #

13-03-2019

b

b

14-03-2019 #

15-03-2019 #

31-03-2019 #

27-03-2019 #

28-03-2019

31-03-2019 #

02-04-2019

\ ]

-

-

-
7

Data
pagamento

21-01-2019

21-01-2019
21-01-2019
21-01-2019

21-01-2019

21-01-201%

07-02-2019

20-02-201%

20-02-201%

07-02-201%

07-02-201%9

07-02-2019

20-02-2019

20-02-201%

20-02-201%

20-02-2019

20-02-2019

04-03-2019

04-03-2019

04-03-2019

04-03-2019

Numero/Anno
mandato

16/2019

11/2019
12/2019
15/2019

/2019

8/2019

18/2019

32/2019

29/2019

22/2019

20/2019

24/2019

2772019

34/2019

3772019

25/2019

3612019

4312019

4172019

46/2019

44/2019

Pagamenio \ i

(giorni dopo s ol

la scadenza) s}
-10 284
5 340
-9 596
-2 8000
-17 2050
-2 194.4
21 278.16
-3 1854.57
-3 457.43
-2 350
-24 750
-25 2100
14 650
-21 350
-22 145.45
-23 454.55
-39 200
-23 1485
-24 350
-27 260
-29 350

21699.76

Importo
per giomi
pagamento

-4086.4

-5841.36

-5563.71

-1972.29

-7700

-18000

-52500

-%100

-7350

-3199.90

-10454.65

-7800

-34155

-8400

-7020

-10150

-311407.51

Esclusa
dal
calcolo

X X XX X %

X X X X X X xx X

X X X X x %
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